จึงคาดหวังให้รัฐบาลเร่งการลงทุนระบบขนส่งทางรางและระบบบริหารจัดการน้ำ ซึ่งเป็นเครื่องยนต์ตัว
เดียวที่จะช่วยขับเคลื่อนเศรษฐกิจปี 2558 ขณะที่เครื่องยนต์ตัวอื่น เช่น การบริโภค การส่งออก และการ
ท่องเที่ยว รวมทั้งการลงทุนของภาคเอกชนยังอยู่ในภาวะฟื้นตัวช้า

จากหนังสือพิมพ์ ไทยรัฐ ฉบับวันที่ 9 มกราคม พ.ศ.2558

เจียไต๋แฟร์ 2015 ปลุกพืชผัก...กลับหัว

เว้นวรรคจัดงานใหญ่มา 4 ปีเต็ม 9-18 ม.ค.2558 บริษัท เจียไต่ จำกัด ผู้นำธุรกิจเมล็ดพันธุ์พืชผักของคนไทย ได้ฤกษ์เปิดชนม์เจริญฟาร์ม ต.วังดั่ง อ.เมือง จ.กาญจนบุรี จัดงาน...เจียไต่แฟร์ 2015 มหัทศจรรย์แห่งเมล็ดพันธุ์ กินข้าวเป็นหลัก กินผักเป็นยา